

Białystok, 08 września 2015 r.

ZDM-III.271.4.2015.MZ

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na:

„Budowę chodnika na odcinku od ul. Cedrowej do kładki na rzece Białej w Białymstoku wraz z oświetleniem”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm./ Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela odpowiedzi, jak niżej:

PYTANIE 1

Z uwagi na rozbieżności w SST D.04.04.02 pomiędzy zapisami pkt. 2.2 i 2.3.1 odnośnie stopnia przekruszenia kruszywa prosimy o jednoznaczne określenie stopnia przekruszenia kruszywa łamanego do podbudowy.

ODPOWIEDŹ 1

Kruszywo na podbudowę musi spełniać wymagania określone w pkt. 2.3.1 SST D.04.04.02.

PYTANIE 2

Zgodnie z opisem poz. 7 d.3.2 kosztorysu ofertowego warstwę mrozoochronną należy wykonać z pospółki o uziarnieniu 0-63 mm. Prosimy o zezwolenie na wykonanie warstwy mrozoochronnej z pospółki o uziarnieniu 0-31 mm.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający zezwala na wykonanie warstwy mrozoochronnej z pospółki o uziarnieniu 0-31 mm.

PYTANIE 3

Prosimy o podanie okresu pielęgnacji zieleni.

ODPOWIEDŹ 3

Okres pielęgnacji zieleni wynosi 1 rok.

PYTANIE 4

Zgodnie z § 2 ust. 10 projektu umowy Wykonawca ma ponieść koszt zajęcia pasa drogowego, prosimy o informacje czy w ramach realizacji przedmiotowych robót Wykonawca będzie ponosił koszty z tego tytułu.

ODPOWIEDŹ 4

Wykonawca nie ponosi opłat za zajęcie pasa drogowego z tytułu realizacji przedmiotowej inwestycji.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego

Rozdzielnik:

1/ Wykonawcy

2/ Biuletyn Informacji Publicznej

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Adam Poliški